
高速バス時刻表 鹿児島～川内「せんだい号」　鹿児島～串木野新港「こしきじま号」
※せんだい号は土曜・日曜・祝日全便運休です※

　 　

■鹿児島 ⇒ 串木野新港・川内（鹿児島純心大学、上川内） 　 ■鹿児島 ⇒ 串木野新港（こしきじま号） 　

平日ダイヤ 土曜・日祝ダイヤ
★せんだい号　お得な乗車券★

鹿児島駅 7:00 9:10 11:30 14:30 16:00 17:30 鹿児島駅 14:30 種　　　類 発売価格

金生町⑤ 7:03 　 9:13 11:33 14:33 16:03 17:33 金生町⑤ 14:33 １０枚回数券

天文館⑥ 7:05 9:15 11:35 14:35 16:05 17:35 天文館⑥ 14:35 ・本券はこしきじま号では使用できません

7:10 9:20 11:40 14:40 16:10 17:40 14:40

∥ 7:40 7:50 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ ∥

高速伊集院 7:35 8:00 8:10 9:45 12:05 15:05 16:35 18:05 高速伊集院 15:05

高速東市来 7:42 8:07 8:17 9:52 12:12 15:12 16:42 18:12 高速東市来 15:12 種　　　類 発　売　価　格

大原 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:23 ∥ ∥ 大原 15:23

市民会館前 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:24 ∥ ∥ 市民会館前 15:24

∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:28 ∥ ∥ 15:28

串木野新港 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 15:35 ∥ ∥ 串木野新港 15:35

7:56 8:21 8:31 10:06 12:26 16:56 18:26

7:57 8:22 8:32 10:07 12:27 16:57 18:27 天文館チケットセンター、川内営業所ならびに

川内駅② ∥ 8:25 ∥ ∥ ∥ ∥ ∥ 鹿児島純心大学購買部にてお買い求め下さい。

川内山形屋前 8:01 ∥ ∥ 10:11 12:31 17:01 18:31 ※鹿児島純心大学購買部は、定期券のみ取扱い

向田 8:02 ∥ ∥ 10:12 12:32 17:02 18:32

8:03 ∥ ∥ 10:13 12:33 17:03 18:33

原田町 8:07 ∥ ∥ 10:17 12:37 17:07 18:37

鹿児島純心大学 8:12 8:36 8:43 10:22 12:42 17:12 18:42

上川内

川内営業所

■川内（鹿児島純心大学、上川内）・串木野新港 ⇒ 鹿児島 ■串木野新港 ⇒ 鹿児島（こしきじま号）

平日ダイヤ 土曜・日祝ダイヤ

川内営業所 6:10 6:20

上川内 6:11 6:21

鹿児島純心大学 ∥ ∥ 9:30 12:30 15:00 16:25 18:20 【運賃表】主要区間のみ掲載

原田町 ∥ ∥ 9:35 12:35 15:05 16:30 18:25 ※下記以外の区間については、お問合せ下さい

6:14 6:24 9:39 12:39 15:09 16:34 18:29 鹿児島市内

向田 6:15 6:25 9:40 12:40 15:10 16:35 18:30 （鹿児島駅～中央駅）

川内山形屋前 6:16 6:26 9:41 12:41 15:11 16:36 18:31
高速伊集院 700

6:20 6:30 9:45 12:45 15:15 16:40 18:35

6:21 6:31 9:46 12:46 15:16 16:41 18:36
高速東市来 500 900

串木野新港 ∥ ∥ ∥ 10:35 ∥ ∥ ∥ ∥ 串木野新港 10:35

∥ ∥ ∥ 10:42 ∥ ∥ ∥ ∥ 10:42 串木野市内
450 800 1,000

市民会館前 ∥ ∥ ∥ 10:46 ∥ ∥ ∥ ∥ 市民会館前 10:46 （大原～串木野新港）

大原 ∥ ∥ ∥ 10:47 ∥ ∥ ∥ ∥ 大原 10:47 川内市内
800 900 1,200

高速東市来 6:34 6:44 9:59 10:57 12:59 15:29 16:54 18:49 高速東市来 10:57 （尾白江～鹿児島純心大）

高速伊集院 6:41 6:51 10:06 11:04 13:06 15:36 17:01 18:56 高速伊集院 11:04

7:07 7:17 10:32 11:30 13:32 16:02 17:27 19:22 11:30 　
天文館③ 7:12 10:37 11:35 13:37 16:07 17:32 19:27 天文館③ 11:35

金生町② 7:14 10:39 11:37 13:39 16:09 17:34 19:29 金生町② 11:37

鹿児島駅 7:17 10:42 11:40 13:42 16:12 17:37 19:32 鹿児島駅 11:40

2025年4月1日改正

◆回数券◆　せんだい号バス車内で発売中！

乗
車
の
み

乗
車
の
み

1枚あたり

10,000円 1,000円

鹿児島中央駅[東⑦] 鹿児島中央駅[東⑦]

鹿児島中央駅[西①] 鹿児島中央駅[西①]

◆定期券◆　鹿児島～川内間の発売価格です

通学定期　1ヶ月 19,920円
通学定期　3ヶ月 56,770円

本　町（遊眠館栄光前） 本　町（遊眠館栄光前） 通勤（全　日） 1ヶ月 37,800円
通勤(月～金) 1ヶ月 29,700円

尾白江（隈之城バイパス） 16:30
発

16:30
発西ノ平（隈之城バイパス）

甑
島
へ
の
フ
ェ
リ
ー

「
ニ
ュ
ー
こ
し
き
」

甑
島
へ
の
フ
ェ
リ
ー

「
ニ
ュ
ー
こ
し
き
」

大小路（3号線）

甑
島
か
ら
フ
ェ
リ
ー

「
ニ
ュ
ー
こ
し
き
」

甑
島
か
ら
フ
ェ
リ
ー

「
ニ
ュ
ー
こ
し
き
」

大小路（3号線）

西ノ平（隈之城バイパス） 10:20
着

10：20
着尾白江（隈之城バイパス）

本　町（相信前） 本　町（相信前）

降
車
の
み

鹿児島中央駅[東⑱]
降
車
の
み

鹿児島中央駅[東⑱]

中央駅
[東①]
止め

［お問合せ］　鹿児島交通　鹿児島営業所　☎099-247-2334
川内営業所　　☎0996-23-3181


	時刻表_2025.4.1改正版

